PORTARIA Nº 32/2021, de 09 de julho de 2021.

ODETE MARIA ANDRIONI NORA, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores, Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das

atribuições que lhe confere a Lei, RESOLVE:

CONCEDER LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

à NATÁLIA RHODEN BARP, ocupante do Cargo Efetivo de

ASSISTENTE DE LEGISLAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO, GRUPO III, Código – AOG

(Atividades Operacionais e de Administração Geral), da Lei Municipal 1390/2014, de

20/11/2014 – Quadro de Pessoal da Câmara de Vereadores de Descanso, sob Regime

Estatutário, vinculado ao Regime Geral de Previdência Social – RGPS do Quadro de Pessoal

da Câmara de Vereadores de Descanso, pela apresentação de Atestado Médico, devendo

manter-se afastado de suas atividades laborativas por um período de 03 (três) dias, sendo de

08  a 11 de julho de 2021, e seus efeitos retroativos a 08  de julho de 2021.

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Descanso – SC, 09 de julho de 2021.

ODETE MARIA ANDRIONI NORA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Certifico que a presente Portaria foi registrada e publicada na forma da lei.

Neusa Machado da Silva

Secretária Executiva.